
※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口
へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた
方のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載
をご希望の方は、上島町各総合支所住民課へご連絡
下さい。
■弓削総合支所　住民課　TEL 0897-77-2503
■生名総合支所　住民課　TEL 0897-76-3000
■岩城総合支所　住民課　TEL 0897-75-2500
■魚島総合支所　住民課　TEL 0897-78-0011

2015年８月　　23

区分 男 女 合　計 世帯数

弓 削 1,733
（10）

1,666
（　0）

3,399
（10）

1,974
（　7）

生 名 762
（　1）

903
（　1）

1,665
（　2）

882
（　4）

岩 城 1,164
（△14）

966
（△3）

2,130
（△17）

1,140
（△13）

魚 島 104
（△1）

100
（△1）

204
（△2）

128
（△1）

合 計 3,763
（△4）

3,635
（△3）

7,398
（△7）

4,124
（△3）

※平成24年７月９日に住民基本台帳法が改正され、
外国人も住民登録されることになりました。人口に
は外国人が含まれております。（　）は前月比です。

1日㈯ かみじまふるさと夜市（ひだまり公園周辺）
2日㈰ ゆげシーサイドフェスティバル
3日㈪ 潮湯休館日

4日㈫ スポレク体育館臨時営業日郷土館休館日

5日㈬ 人権相談（せとうち交流館9:00～12:00）潮湯水中歩行講座（10:45 ～ 11:30）
6日㈭ 潮湯水中歩行講座（10:45 ～ 11:30）
7日㈮
8日㈯
9日㈰
10日㈪ 潮湯休館日

11日㈫

行政相談
（岩城コミュニティセンター 10:00 ～ 12:00）
スポレク体育館臨時営業日
郷土館休館日

12日㈬ 潮湯水中歩行講座（10:45 ～ 11:30）
13日㈭ ゆげＯＢサッカーフェスティバル

14日㈮
第60回いわぎ野球大会
弓削地区ふるさとソフト
うおしま盆行事 夜店・盆踊り

15日㈯ うおしま盆行事 テンテコ踊り
16日㈰
17日㈪ 潮湯休館日

18日㈫ スポレク体育館臨時営業日郷土館休館日
19日㈬ 行政相談（生名公民館10:00 ～ 12:00）
20日㈭
21日㈮
22日㈯ LOVE＆BEAT LIVE ! 2015
23日㈰ マンダリンパイレーツ公式戦
24日㈪ 潮湯休館日

25日㈫ スポレク体育館臨時営業日郷土館休館日
26日㈬ 潮湯水中歩行講座（10:45 ～ 11:30）
27日㈭
28日㈮
29日㈯
30日㈰
31日㈪ 潮湯休館日

【寄　附（敬称略）】　７月１日までの受付
次の方に寄附をいただきました。紙上より厚く

お礼申し上げます。
○宮川　阪光　フルリクライニング車いす　２台
　　　　　　　　水平移乗ボード　１枚
　　　　　　　　　　　　　　海光園のために
○平川　武敏　 ふるさと納税　　　　  ２万円
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ヨコ　　６月３日　　90歳（弓削）

田
た な ご

名後芳
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　　６月４日　　81歳（岩城）
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ツミ　　６月９日　　84歳（岩城）
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弘　　６月９日　　69歳（生名）
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敏　　６月21日　　85歳（岩城）
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　　６月23日　　66歳（弓削）
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孝　　６月27日　　84歳（岩城）
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貴子　　６月28日　　69歳（弓削）

上島町 ８月 行事カレンダー 戸籍だより

行事カレンダー、戸籍だより

出 生

死 亡

人口の動き

おめでとうございます

ご冥福をお祈りいたします

平成27年６月30日現在

婚 姻 いつまでもお幸せに


