行事カレンダー、戸籍だより

上島町 8月 行事カレンダー

	m)-1 0/1 [1 1 -700000
1日(土)	かみじまふるさと夜市(ひだまり公園周辺)
2日(日)	ゆげシーサイドフェスティバル
3日(月)	潮湯休館日
4日(火)	スポレク体育館臨時営業日 郷土館休館日
5日(水)	人権相談(せとうち交流館9:00 ~ 12:00) 潮湯水中歩行講座(10:45 ~ 11:30)
6日(木)	潮湯水中歩行講座(10:45 ~ 11:30)
7日(金)	
8日(土)	
9日(日)	
10日(月)	潮湯休館日
11日(火)	行政相談 (岩城コミュニティセンター 10:00 ~ 12:00) スポレク体育館臨時営業日 郷土館休館日
12日(水)	潮湯水中歩行講座(10:45 ~ 11:30)
13日(木)	ゆげOBサッカーフェスティバル
14日(金)	第60回いわぎ野球大会 弓削地区ふるさとソフト うおしま盆行事 夜店・盆踊り
15日(土)	うおしま盆行事 テンテコ踊り
16日(日)	
17日(月)	潮湯休館日
18日(火)	スポレク体育館臨時営業日 郷土館休館日
19日(水)	行政相談(生名公民館10:00 ~ 12:00)
20日(木)	
21日金	
22日(土)	LOVE & BEAT LIVE! 2015
23日(日)	マンダリンパイレーツ公式戦
24日(月)	潮湯休館日
25日(火)	スポレク体育館臨時営業日 郷土館休館日
26日(水)	潮湯水中歩行講座(10:45 ~ 11:30)
27日(木)	
28日金	
29日(土)	
30日(日)	
31日(月)	潮湯休館日

【 寄 附 (敬称略) 】 7月1日までの受付

次の方に寄附をいただきました。紙上より厚く お礼申し上げます。

○宮川 阪光 フルリクライニング車いす 2台

水平移乗ボード 1枚

海光園のために

○平川 武敏 ふるさと納税 2万円

戸籍だより

- ※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご希望の方は、上島町各総合支所住民課へご連絡下さい。
- ■弓削総合支所 住民課 TEL 0897-77-2503
- ■生名総合支所 住民課 TEL 0897-76-3000
- ■岩城総合支所 住民課 TEL 0897-75-2500
- ■魚島総合支所 住民課 TEL 0897-78-0011

婚 姻 いつまでもお幸せに

たんじょう ひろゆき 檀上 寛行(岩城) 〇 仲田 和紗 (今治市)

出生 おめでとうございます

まる た ちとし 丸田 千寿 一彦・りつ子(弓削)

死 亡 ご冥福をお祈りいたします

みゃがわ さ ょ こ 宮川サヨコ	6月3日	90歳(弓削)
たなごよしみ 田名後芳美	6月4日	81歳(岩城)
ge カッミ ア	6月9日	84歳(岩城)
根間末弘	6月9日	69歳(生名)
みゃわき まさとし 字脇 政敏	6月21日	85歳(岩城)
たくぼ ひろし 田窪 博	6月23日	66歳(弓削)
増尾 頼二	6月24日	80歳(魚島)
さわだ きょたか 澤田 清孝	6月27日	84歳(岩城)
きたはま ふ き こ 北濵風貴子	6月28日	69歳(弓削)

人口の動き

平成27年6月30日現在

区分	男	女	合 計	世帯数
弓削	1,733	1,666	3,399	1,974
	(10)	(0)	(10)	(7)
生名	762 (1)	903	1,665 (2)	882 (4)
岩城	1,164	966	2,130	1,140
	(△14)	(△3)	(△17)	(△13)
魚島	104	100	204	128
	(△1)	(△1)	(△2)	(△1)
合計	3,763	3,635	7,398	4,124
	(△4)	(△3)	(△7)	(△3)

※平成24年7月9日に住民基本台帳法が改正され、 外国人も住民登録されることになりました。人口に は外国人が含まれております。()は前月比です。